[image: Inceptio]	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
CLIMÁTICA DE MORUNGABA/SP

EDITAL Nº 002/2020-Gab
(PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO Nº 002/2020)

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO
(subitem 6.4 do Edital nº 002/2020-Gab)

Prof. Marco Antonio de Oliveira, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da prova de títulos e tempo de serviço dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado de Títulos e Tempo de Serviço nº 02/2020, após o ato de anulação do Edital de Homologação, embasado na Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal, publicado nesta data, conforme segue:

	EMPREGO: ENFERMEIRO I
	PONT.
	DESEMPATE

	NOME DO CANDIDATO
	RG
	INS
	PT.
	TÍT.
	T.S.
	EXP
	GRD
	SOR

	Carlos Alberto Martinez de Moraes
	18.078.526-6
	028
	23
	20
	3
	-
	-
	-

	Maria Solongia Carneiro Pinto
	55.541.120-5
	004
	13,1
	11,1
	2
	-
	-
	-

	Hideraldo Luiz Spinelli Santos
	25.914.338-8
	038
	11,4
	11,4
	-
	-
	-
	-

	Katriney Carla Affonso
	32.902.786-4
	017
	10,9
	10,9
	-
	-
	-
	-

	Ramon Ferreira de Matos
	47.443.826-0
	007
	3,9
	2,9
	1
	-
	-
	-

	Amanda de Paula Oliveira
	43.099.859-4
	011
	3,3
	0,3
	3
	-
	-
	-

	Thaise Alves Calatrone
	12.430.032
	036
	3
	-
	3
	-
	-
	1º

	Aída Carla Vieira Magalhães Silva
	MG 3.569.154
	021
	3
	-
	3
	-
	-
	2º

	Maria Cristiane Menezes de Oliveira
	21.508.899-2
	012
	3
	-
	3
	-
	-
	3º

	Stefani Lima Batistela
	40.026.091-8
	013
	2,8
	2,8
	-
	-
	-
	-

	Elizabete Santos Lima
	11.952.829-07
	022
	1
	-
	1
	-
	-
	-

	Erica Regina Moreira Silveira
	32.454.055-3
	010
	0
	-
	-
	-
	-
	1º

	Ana Helena Silva Marquez
	39.135.194-1
	008
	0
	-
	-
	-
	-
	2º

	Ana Claudia Moretto Moura
	47.791.515-2
	001
	0
	-
	-
	-
	-
	3º

	Bruna Barassa Silingardi
	41.093.093-3
	015
	Desclassificada – não apresentou COREN

	Rogerio Marcondes dos Santos
	42.216.013-1
	024
	Desclassificado – não apresentou docs.

CL = Classificação / Legenda: INS = nº da inscrição do candidato / PT Pontuação Total / PONT = Pontuação (TIT + TS) TIT = Títulos / TS = Tempo de Serviço
E para desempate:  EXP = Experiência / GRD = Graduação / SOR = Sorteio.

	EMPREGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
	PONTOS
	DESEMPATE

	NOME DO CANDIDATO
	RG
	INS
	PF.
	TÍT.
	T.S.
	EXP
	TÍT
	SOR

	Thais Cristina Sales Frare
	43.099.854-5
	020
	3
	-
	3
	-
	-
	-

	Julia Schleder Jordão
	50.020.049-X
	023
	1
	-
	1
	-
	-
	-

	Milene Nayara Braga
	59.224.801
	035
	0,9
	0,9
	-
	-
	-
	-

	Helen de Queiroz Barga
	49.974.750-1
	032
	0
	-
	-
	-
	-
	1º

	Bianca Ester Barbosa
	44.676.662-8
	014
	0
	-
	-
	-
	-
	2º

	Nithia Roberta Monteiro
	33.001.511-4
	030
	0
	-
	-
	-
	-
	3º

	Tainara Bueno Garcia
	45.486.822-4
	033
	0
	-
	-
	-
	-
	4º

	Jonatan Aristides Furlan
	56.543.502-4
	027
	0
	-
	-
	-
	-
	5º

	Gleyce Caroline Caus Momentel
	40.195.733-0
	016
	0
	-
	-
	-
	-
	6º

	Elizandra Bispo Soares
	57.028.290-1
	006
	0
	-
	-
	-
	-
	7º

	Ana Paula Fortunata Silveira
	41.819.672-2
	002
	0
	-
	-
	-
	-
	8º

	Vera Lucia de Jesus Santos
	60.474.170-4
	029
	0
	-
	-
	-
	-
	9º

	Ananda Souza Bernardo
	33.657.641-9
	003
	Desclassificada – não apresentou docs.

	Marcia Miguel Nascimento
	25.428.612-4
	005
	Desclassificada – inscrição incompleta

	Renata Aparecida de Lima
	35.150.885-5
	018
	Desclassificada – não apresentou COREN

	Joselita Araújo
	32.880.950-0
	019
	Desclassificada – inscrição incompleta

	Adriana Siqueira
	36.881.796-9
	026
	Desclassificada – não apresentou diploma

	Débora Pereira Dias
	46.761.569-X
	031
	Desclassificada – inscrição incompleta

	Danielle Jaqueline da Silva
	46.299.294-9
	037
	Desclassificada – inscrição incompleta

CL = Classificação / Legenda: INS = nº da inscrição do candidato / PT Pontuação Total / PONT = Pontuação (TIT + TS) TIT = Títulos / TS = Tempo de Serviço
E para desempate:  EXP = Experiência / TIT = Títulos / SOR = Sorteio.

	EMPREGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM
	PONT.
	DESEMPATE

	NOME DO CANDIDATO
	RG
	INS
	PT.
	TÍT.
	T.S.
	EXP
	TÍT
	SOR

	Wilthon Rafael Guerra Junior
	33.811.129-3
	034
	0,6
	0,6
	-
	-
	-
	-

	Maria Eduarda Ribeiro Moreira
	49.839.189-9
	009
	0,3
	0,3
	-
	-
	-
	-

	Karina Cassino Massarelli
	25.872.563-1
	025
	0
	-
	-
	-
	-
	-

	Livia Frare José
	30.846.201-4
	039
	Desclassificada – COREN inativo

CL = Classificação / Legenda: INS = nº da inscrição do candidato / PT Pontuação Total / PONT = Pontuação (TIT + TS) TIT = Títulos / TS = Tempo de Serviço
E para desempate:  EXP = Experiência / TIT = Títulos / SOR = Sorteio.

Nos termos do item 10.2, o candidato poderá solicitar revisão da contagem de pontos de títulos e de tempo de serviço (experiência) até 24h após a publicação do presente resultado.
E para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se na imprensa oficial do Município e no site da Prefeitura www.morungaba.sp.gov.br/editais.
[bookmark: _GoBack]Morungaba, 12 de maio de 2020.

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Morungaba/SP

image1.gif